1
Montagewerkzeuge
HAFTUNGSAUSSCHLUSS
Die in dieser Druckschrift enthaltenen Informationen wurden mit größter Sorgfalt zusammengestellt.
Für Fehler, Unterlassungen oder für jeden anderen Grund wird jedoch keine Haftung übernommen.
SICHERHEIT
Die Nichtbeachtung der folgenden Hinweise kann zu ernsthaften Körperverletzungen führen.  ACHTUNG:
Drehen Sie Wälzlager niemals mit Druckluft. Die Wälzkörper könnten mit großer Kraft herausgeschleudert werden.

13 mm
(0,5“)
13 mm
(0,5“)
27,5 mm
(1,1“)
-
70 mm
(2,7“)
50 mm
(2“)
25 mm
(1“)
12 kg
(26lbs.)
VHPS12 12 t
305 mm
(12“)
485 mm
(19,1“)
85 mm
(3,4“)
15 mm
(0,6“)
17 mm
(0,7“)
29 mm
(1,1“)
-
70 mm
(2,7“)
60 mm
(2,4“)
28 mm
(1,1“)
15 kg
(33lbs.)
VHPS20 20 t
365 mm
(14,4“)
570 mm
(22,4“)
111 mm
(4,4“)
20 mm
(0,8“)
27 mm
(1,1“)
33 mm
(1,3“)
-
62 mm
(2,4“)
80 mm
(3,2“)
40 mm
(1,6“)
25 kg
(55lbs.)
VHPS30 30 t
465 mm
(18,3“)
680 mm
(26,8“)

(0.4”)
10 mm
(0,4“)
25 mm
(1.0”)
51 mm
(2.0”)
122 mm
(4.8”)
50 mm
(2.0”)
25 mm
(1.0”)
6.5 kg
(14.3 lbs.)
VHPT12 12 t
270 mm
(10.6”)
375 mm
(14.8”)
85 mm
(3,4“)
14 mm
(0.6”)
10 mm
(0,4“)
29 mm
(1,1“)
51 mm
(2.0”)
118 mm
(4.6”)
60 mm
(2,4“)
28 mm
(1,1“)
8 kg
(17.6 lbs.)
VHPT20 20 t
360 mm
(14.2”)
520 mm
(20.5”)
111 mm
(4,4“)
20 mm
(0,8“)
27 mm
(1,1“)
33 mm
(1,3“)
60 mm
(2.4”)
161 mm
(6.3”)
80 mm
(3,2“)
40 mm
(1,6“)
22 kg
(48.5 lbs.)
VHPT30 30 t
360 mm
(14.2”)
550 mm
(21.7”)